
Версия за печат
BG-Шумен

Информация за публикувана в профила на купувача обява за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП

Възложител

Обект на поръчката

Обща прогнозна стойност на поръчката

Предмет на поръчката

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)

Срок за получаване на офертите

Информация относно средства от Европейския съюз

Друга информация

Дата на изпращане на настоящата информация

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата
8
Дата на публикуване на обявата на профила на купувача
09.06.2020 г. 

Национален идентификационен No (ЕИК): 127521758
BG333, Комплексен онкологичен център - Шумен ЕООД, ул.Васил Априлов 63, За: Иванка Ралева, България 9700, Шумен,
Тел.: 054 800832, E-mail: raleva@oncocenter.org, Факс: 054 810004
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.oncocenter.org.
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.oncocenter.org/site/category/%d0%b8%d0%bd%d1%84%d0%be%d1%80%d0%bc%d0%b0%d1%86%d0%b8%d1%8f-
%d0%b7%d0%b0-%d0%be%d0%b1%d1%8f%d0%b2%d0%b8/.

Услуги

67355.52 лв. без ДДС

„Абонаментно обслужване на модули „Гама Кодмастер”, “Гама Стор”, Гама Стор-верификация, “Гама Калк”, “Гама
МултиЛаб” и „Мултилаб КААБ” от специализиран софтуер за интегрирана болнична информационна система на "КОЦ-
Шумен" ЕООД” по Техническа спецификация Приложение 1.

72000000
Описание:
ИТ услуги: консултации, разработване на софтуер, Интернет и поддръжка 

06/07/2020 , 16:30 (дд/мм/гггг, чч:мм)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от европейските фондове
и програми
НЕ

Офертите ще бъдат разгледани на публично заседание на 07.07.2020г. от 11:00 часа. в заседателна зала на КОЦ-Шумен
ЕООД ет.4

24/06/2020  (дд/мм/гггг)

https://www.aop.bg/v71_pp.php?mode=view2&id=9100083&__cfduid=d5b1fa1194aecbc63f8bcd26f962a6dff1592828395&_ga=GA1.2.2080264378.1592828396&_gid=GA1.2.2101229062.1592828396&PHPSESSID=fbd13822ff39a83d486c44db9e54af7c&tab=&act=&header=&header=print
mailto:raleva@oncocenter.org

